
Ciechanów, dnia 27.02.2023r. 

ZP/2501/06/23 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup endoprotez stawu kolanowego 
i biodrowego - ZP/2501/06/23 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 22.02.2023r. godz. 10:00. złożono 1 ofertę na 
VJszystkie Pakiety: 

Pakiet1 - Pl Endoproteza cementowana i bezcementowa pierwotna stawu kolanowego kłykciowa 
Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

Pakiet2 - P2 Endoproteza cementowana rewizyjna stawu kolanowego kłykciowa 
Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

Pakiet3 - P3 Endoproteza stawu biodrowego 
Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

1 Pakiet4 - P4 Endoproteza zawiasowa i poresekcyjna. 
· Stryker Polska Sp. o.o. 

02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
:\JIP : 952001 5337 

PakietS - PS Proteza jednoprzedziałowa kolana 
Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

Oferta otrzymała następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1, 2, 3, 4 i 5 

Wykonawca 

Stryker Polska Sp. o.o. 
02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 
NIP: 9520015337 

cena 

60,00 

Punkty przyznane ofercie 
ocena 
użytkownika 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcy po 

Razem 

100,00 

KTO R 

A drze} Juliusz Kamasa 

Sekcji ps. 




